ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 013/2016

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF (nos dias 05, 07, 08, 12, 15, 18, 20, 21, 22, 26 e 29/01/2016):

REFERÊNCIA CONTA BANCO         VALOR
MERENDA ESCOLAR 59072-X BB  R$        336.484,00
EXPLORAÇÃO DE REC MINERAIS 73135-8 ITAÚ  R$            9.275,93
FUNDEB 51909-X BB  R$          37.255,63
FUNDEB 51909-X BB  R$        440.333,62
FUNDEB 51909-X BB  R$     2.510.389,99
SALÁRIO EDUCAÇÃO 672014-7 ITAÚ  R$     1.566.393,08
COMPREV 05039-8 BB  R$               537,91
FUNDEB 51909-X CEF  R$     3.524.580,35
CIDE 40355-5 CEF  R$          70.960,85
TTS VIDA NOVA ROMA II 127-0 CEF   R$          26.116,60
FUNDEB 51909-X CEF  R$     1.096.695,97
FUNDEB 51909-X BB  R$     2.080.931,26
FUNDEB 51909-X ITAÚ  R$        427.603,25
  TOTAL  R$   12.127.558,44

Volta Redonda, 29 de fevereiro de 2016.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 020/16-SMF/DF.
SMF/krst.